入会申込書
平成　　年　　月　　日

NPO法人あおい糸

理事長　豊田淳一 殿

貴ＮＰＯ法人の目的に賛同し、会員への入会を下記のとおり申し込みます。
記

会員種別　　　　　　　　　　　　　　会員　　　　　　口数　　　　　　口
（ふりがな）

法人（個人）名

（ふりがな）

お役職
（ふりがな）
お名前
ご住所（〒　　－　　　）

電　　　話：

ファックス：

Ｅ－mail：

※上記以外の場所に商品の送付を希望される場合は、以下に送付先をご記入ください。

ご送付先名

（ふりがな）

お名前

ご住所（〒　　－　　　）

電　　　話：

ファックス：

Ｅ－mail：